
La Nara. Una Donna Dentro La
Storia
Read More
SKU: 1602
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Boggio Mariclaeditore: Jaca Bookluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1991

Product Description
In 8, pp. 275 con XVIII tavole in bianco e nero fuori testo, brossura editoriale. In buono stato.
brossura Buono (Good) (1602)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-nara-una-donna-dentro-la-storia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Favole e sonetti pastorali
Read More
SKU: 1587
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Clasio Luigieditore: Guigoniluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1880

Product Description
In 16, pp. 208, rilegatura coeva mezza pergamena e angoli, titolo e tassello al dorso, ben
tenuto. rilegato in pelle Buono (Good) (1587)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/favole-e-sonetti-pastorali/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Marcel Proust e i segni
Read More
SKU: 1418
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Gilles Deleuzeeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1967

Product Description
In 16, pp. 96. Brossura. La ricerca letteraria. Serie critica 3. Firma di possesso brossura Buono
(Good) (1418)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/marcel-proust-e-i-segni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Cent'anni di romanzo spagnolo
1868-1962
Read More
SKU: 1335
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Angela Bianchinieditore: ERIluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1973

Product Description
In 8, pp. 362. Legatura tutta tela e sovraccoperta. Tavole fuori testo. rilegato in pelle Buono
(Good) (1335)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/centanni-di-romanzo-spagnolo-1868-1962/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Poeti ungheresi del '900
Read More
SKU: 1334
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Umberto Albini a cura dieditore: ERIluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1976

Product Description
In 8, pp. XII+284. Brossura con acetato. Le grandi presenze 4 brossura Buono (Good) (1334)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poeti-ungheresi-del-900/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La mala ora.
Read More
SKU: 1311
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Garcia Marquez Gabrieleditore: Feltrinelli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1970

Product Description
In 8, pp. 213. Legatura lucida cartonata. Prima edizione italiana rilegato Buono (Good) (1311)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-mala-ora/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


I mè racconto senza fine tra
Langhe e Monferrato. Con una
lettera di Mario Soldati
Read More
SKU: 1297
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Davide Lajoloeditore: Vallecchiluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1977

Product Description
In 8, pp. VII+179. Legatura tutta tela e sovraccoperta. rilegato in pelle Buono (Good) (1297)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-m-racconto-senza-fine-tra-langhe-e-monferrato-con-una-lettera-di-mario-soldati/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Lui e il "Barbaro" signore di
Venezia
Read More
SKU: 1251
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Roberto Berveglierieditore: Tecnologos
luogo-edizione: Cavrianaanno-edizione: 2005

Product Description
In 8, pp. 215. Brossura. Collana Dialogos, 1. brossura Buono (Good) (1251)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lui-e-il-barbaro-signore-di-venezia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Toccato dal fuoco.
Temperamento artistico e
depressione. Prefazione di
Giovanni B. Cassano. Traduzione
di Antonio Serra
Read More
SKU: 1157
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Kay Redfield Jamisoneditore: Longanesi
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, pp. 397. Brossura. Il cammeo 280 brossura Buono (Good) (1157)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/toccato-dal-fuoco-temperamento-artistico-e-depressione-prefazione-di-giovanni-b-cassano-traduzione-di-antonio-serra/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il Collegio Germanico Ungarico
di Roma. Contributo alla storia
della cultura ungherese in eta
barocca
Read More
SKU: 656
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Bitskey Istváneditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. 235. Brossura. Intonso. Studi e fonti per la storia dell'Università di Roma. N. S, 3
brossura Buono (Good) (656)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-collegio-germanico-ungarico-di-roma-contributo-alla-storia-della-cultura-ungherese-in-eta-barocca/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Saggi sul realismo
Read More
SKU: 628
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Gyorgy Lukacseditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1957

Product Description
In 8, pp. 370. Brossura. Saggi 127. Come nuovo brossura Perfetto (Mint) (628)

I miei primi quattro anni
Read More
SKU: 525
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Vaime Enricoeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1987

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/saggi-sul-realismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
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https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Product Description
In 8, pp. 171. Tela editoriale con sovracoperta. Il libro proviene dalla biblioteca dell'attrice
Mariangela Melato alla quale l'autore lo ha dedicato con un saluto autografo in antiporta.
rilegato in pelle Buono (Good) (525)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


